
UCHWAŁA NR 161/2024                                                                                                                                                 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO                                                                                                                                                   

Z DNIA 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie bezpłatnego użyczenia dla Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość Stowarzyszenia Społeczno–

Kombatanckiego koło w Wałbrzychu, lokalu użytkowego nr 29 położonego w budynku przy                              

Al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) oraz § 14, §15, §18, §19  uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego nr XXIX/43/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§1. Przeznacza się do użyczenia na czas określony w trybie bezprzetargowym dla Zrzeszenia Wolność                       

i Niezawisłość Stowarzyszenia Społeczno–Kombatanckiego koło w Wałbrzychu  lokal użytkowy numer 

29 położony przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu  o powierzchni 16,65 m², stanowiący własność 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

§2.   Lokal, o którym mowa w  §1, zostaje użyczony na okres 12 miesięcy. 

§3.  Zasady użyczenia określa umowa użyczenia, której wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty. 

§5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

 

         

  
               

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z §13, oraz §19 pkt 3 i 4 uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego nr XXIX/43/2017 z dnia  

29 czerwca 2017 r. w sprawie zasady zawierania umów użyczenia gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Wałbrzyskiego, ustala  się bezpłatne użyczenie pomieszczenia 

znajdującego się na parterze  Starostwa Powiatowego, przy al. Wyzwolenia 24, pokoju nr 29                                       

o powierzchni 16,65 m² z przeznaczeniem na cele związane z działalnością Zrzeszenia Wolność                                   

i Niezawisłość Stowarzyszenia Społeczno-Kombatanckiego koło w Wałbrzychu, na okres 12 miesięcy  

tj. od 1 stycznia  2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

        STAROSTA  

        Leonard Górski 

 

 

 

            

 

 

 

 


